
 
UCHWAŁA NR 27/2004 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2004 r. 

 

 

w sprawie korekty planu wydawniczego Wydawnictwa UKSW na rok 2004 

 

 

Na podstawie § 174 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala                               

się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraził zgodę na korektę planu wydawniczego na rok 2004, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

    § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


